PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________                                                                 № ________

	пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Мостовский район

от 02.03.2021 г. №180 «Об утверждении перечня
муниципальных  услуг и функции  по осуществлению
 муниципального контроля, предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования
Мостовский район»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»    п о с т а н о в л я ю:
         1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 02.03.2021 г. №180               «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функции  по осуществлению муниципального контроля, предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального  образования  Мостовский район» дополнив  раздел 1  пунктом 1.21:

«*Постановка  граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район и сайте www.predgorie.online.ru в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                         С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации  муниципального образования

Мостовский район от_________________№______

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 02.03.2021 г. №180 «Об утверждении перечня муниципальных услуг  и  функции  по осуществлению муниципального контроля, предоставляемых (исполняемых) администрацией  муниципального образования Мостовский район»

Проект подготовлен и  внесен:
Управлением экономики,

инвестиций,  туризма, торговли

и сферы услуг  администрации

муниципального образования
Мостовский район
Начальник управления                                                                   С.С. Скороходова
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

инвестиций, туризма, административной реформы

управления  экономики, инвестиций, туризма,
торговли и сферы услуг администрации
муниципального образования Мостовский район
                   С.Ю. Малиенко
Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования

Мостовский район                                                                               М.Г. Чеботова
Начальник  правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район

 Е.В.Коваленко
Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

Мостовский район

           О.В. Свеженец